
 Association Valdotaine Martze a Pià 

 Associazione Valdostana Corsa a Piedi 

 11^ ediz. La traversò Torgnoleintse 
 Data: domenica 19 luglio 2015 Località: Torgnon 
 Approvazione Organizzazione: Sci Club Torgnon - Pol. S.  Specialità: gran fondo 

 Po Pettoral Temp Concorrente Società Punti 
 Soc CV Ass CV Cat 
 1 57 0.58.25 ROSAIRE ERIK A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM Sen M 76 100 50 
 2 90 1.02.11 BAUDIN JULIEN A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM Sen M 75 95 45 
 3 47 1.03.32 CHEILLON FABRIZIO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM Sen M 74 90 40 
 4 1 1.04.04 SAPINET DAVIDE POL. DIL. SANT'ORSO SM35 Ama 73 87 50 
 5 78 1.05.15 BETASSA MARCO U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. SM45 Vet 72 84 50 
 6 32 1.06.37 QUENDOZ SAVINO POL. DIL. SANT'ORSO SM45 Vet 71 81 45 
 7 74 1.07.05 ODDONE PIERRE YVES A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM Sen M 70 79 37 
 8 82 1.07.15 TURCOTTI ANDRE' A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM Sen M 69 77 34 
 9 97 1.08.15 CASALI LUCA TEAM GAL SPORT SM40 Ama 68 75 45 
 10 30 1.08.17 NORBIATO ALBERTO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM Sen M 67 73 31 
 11 41 1.08.18 MERIVOT DIEGO POL. DIL. SANT'ORSO SM40 Ama 66 71 40 
 12 92 1.08.44 COURTIL JEAN POL. DIL. SANT'ORSO SM35 Ama 65 70 37 
 13 76 1.09.17 DEANOZ JOEL THOMAS POL. DIL. SANT'ORSO SM35 Ama 64 69 34 
 14 75 1.10.27 FORLIN STEFANO G.S. SPLENDOR COSSATO SM40 Ama 63 0 0 
 15 71 1.10.36 COURTHOUD GIORGIO NOEL A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM55 Pio 62 68 50 
 16 81 1.11.21 MAGUET ROBERTO AMICI DEL DRAGO Vet 61 0 0 
 17 35 1.11.55 BETHAZ MASSIMO POL. DIL. SANT'ORSO SM50 Vet 60 67 40 
 18 46 1.12.38 VUILLERMOZ ALBERTO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM Sen M 59 66 29 
 19 37 1.14.20 CHIEPPA GIUSEPPE G.S. SPLENDOR COSSATO SM40 Ama 58 0 0 
 20 28 1.14.21 ZAMBON WANNER POL. DIL. SANT'ORSO SM35 Ama 57 65 31 
 21 87 1.14.40 REY JEROME POL. DIL. SANT'ORSO SM35 Ama 56 64 29 
 22 96 1.14.45 GAGGIONI ANDREA A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM Sen M 55 63 27 
 23 23 1.14.45 MIGIARRA FULVIO ASS. DILETT. CANAVESE 2005 SM50 Vet 54 0 0 
 24 60 1.14.51 FERRARO GIANFELICE A.S.D. ATLETICA COGNE SM55 Pio 53 62 45 
 25 8 1.14.53 GILARDINO PAOLO A.P.D. PIETRO MICCA SM55 Pio 52 0 0 
 26 4 1.15.21 EULA ENRICO POLISPORT. NOVATLETICA  SM50 Vet 51 0 0 
 27 17 1.15.28 HENRY MASSIMO POL. DIL. SANT'ORSO SM50 Vet 50 61 37 
 28 21 1.15.59 VALLET CHANTAL POL. DIL. SANT'ORSO SF40 MasterA F 21 50 30 
 29 16 1.16.05 VIGLIANI STEFANO ASS. DILETT. CANAVESE 2005 SM Sen M 49 0 0 
 30 18 1.16.11 SCIEGHI MATTEO POL. DIL. SANT'ORSO SM Sen M 48 60 25 
 31 68 1.16.47 BARAILLER FEDERICA A.S.D. ATLETICA ZERBION SF Sen F 20 45 30 
 32 56 1.16.54 ALBANO LUCA A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM45 Vet 47 59 34 
 33 64 1.17.16 GARINO FULVIO POL. DIL. SANT'ORSO SM50 Vet 46 58 31 
 34 65 1.17.58 DE MATTEIS PIER LUIGI POL. DIL. SANT'ORSO SM55 Pio 45 57 40 
 35 69 1.18.17 JACQUEMOD ANDRE' A.S.D. ATLETICA ZERBION SM Sen M 44 56 23 
 36 10 1.18.29 DEMUNARI LUCA A.P.D. PIETRO MICCA SM35 Ama 43 0 0 
 37 24 1.18.31 RICCI LUCA ASS. DILETT. CANAVESE 2005 SM45 Vet 42 0 0 
 38 72 1.18.48 MONTELEONE FABIO A.P.D. PIETRO MICCA SM35 Ama 41 0 0 
 39 53 1.19.49 SCOCCO ROBERTA U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. SF50 MasterB F 19 40 30 
 40 95 1.19.49 VALLET DOMINIQUE U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. SF35 MasterA F 18 37 26 
 41 22 1.19.55 VIGNADOCCHIO MAURO ASS. DILETT. CANAVESE 2005 SM50 Vet 40 0 0 
 42 59 1.20.43 ENRIETTI MARCO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM Sen M 39 55 21 
 43 38 1.21.27 FARY MAURO U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. SM50 Vet 38 54 29 
 44 67 1.21.41 PEREGO ALESSANDRO A.S.D. ATL. A. CALVESI SM50 Vet 37 53 27 
 45 52 1.21.50 BONORA LUDOVICO POL. DIL. SANT'ORSO SM Sen M 36 52 19 
 46 49 1.22.20 VICQUERY VALERIO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM Sen M 35 51 18 
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 11^ ediz. La traversò Torgnoleintse 
 Data: domenica 19 luglio 2015 Località: Torgnon 
 Approvazione Organizzazione: Sci Club Torgnon - Pol. S.  Specialità: gran fondo 

 Po Pettoral Temp Concorrente Società Punti 
 Soc CV Ass CV Cat 
 47 66 1.22.57 MELLO RELLA CORRADO A.P.D. PIETRO MICCA SM45 Vet 34 0 0 
 48 5 1.22.57 BORGINI MARIO A.P.D. PIETRO MICCA SM50 Vet 33 0 0 
 49 50 1.23.07 GARINO EGIDIO POL. DIL. SANT'ORSO SM60 Pio 32 50 37 
 50 7 1.23.21 CORSETTO SIMONE A.P.D. PIETRO MICCA SM40 Ama 31 0 0 
 51 31 1.23.31 BORGNA GIANPAOLO G.S.D.VALTANARO SM45 Vet 30 0 0 
 52 51 1.23.41 DELFINO CATERINA POL. DIL. SANT'ORSO SF45 MasterA F 17 34 22 
 53 84 1.23.43 VENTRICE MORENO POL. DIL. SANT'ORSO SM50 Vet 29 49 25 
 54 34 1.24.41 BASTIANELLO MICHELE UISP Sen M 28 0 0 
 55 33 1.24.47 DONNA ROBERTO UISP Sen M 27 0 0 
 56 79 1.24.47 BUSA CRISTINA POL. DIL. SANT'ORSO SF40 MasterA F 16 31 19 
 57 91 1.26.10 BETEMPS MASSIMO POL. DIL. SANT'ORSO SM50 Vet 26 48 23 
 58 58 1.26.17 BRIOSCHI ETTORE GIANNI A.S.D. ATL. A. CALVESI SM40 Ama 25 47 27 
 59 88 1.26.39 TREVISAN SARA A.S.D. ATLETICA COGNE SF Sen F 15 29 26 
 60 3 1.26.44 COSSETTA ROBERTO G.S.A. POLLONE SM45 Vet 24 0 0 
 61 45 1.26.55 BRUN MICHELA A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SF35 MasterA F 14 27 16 
 62 62 1.27.09 COQUILLARD ANNIE POL. DIL. SANT'ORSO SF Sen F 13 25 22 
 63 19 1.27.13 CASU MARIO POL. DIL. SANT'ORSO SM70 Sup P 23 46 50 
 64 63 1.27.20 PAGANO MARCO CAMBIASO RISSO RUNNING  SM45 Vet 22 0 0 
 65 77 1.27.58 MARUZZELLI IVAN NUOVA ATL. ASTRO SM40 Ama 21 0 0 
 66 61 1.28.47 PERRUQUET NADIA POL. DIL. SANT'ORSO SF35 MasterA F 12 23 14 
 67 98 1.29.14 GRADI FABIO POL. DIL. SANT'ORSO SM Sen M 20 45 17 
 68 20 1.30.16 BETHAZ ADELE POL. DIL. SANT'ORSO SF45 MasterA F 11 21 12 
 69 86 1.30.33 PONT MARCELLA POL. DIL. SANT'ORSO SF Sen F 10 20 19 
 70 40 1.31.20 TOFFANO ESMERALDA A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SF40 MasterA F 9 19 10 
 71 39 1.31.20 BUVET MAURO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM50 Vet 19 44 21 
 72 80 1.31.22 BENEDINO LUCA UISP Vet 18 0 0 
 73 73 1.31.52 TORTONE GEROLAMO POL. DIL. SANT'ORSO SM60 Pio 17 43 34 
 74 6 1.33.10 MILAN CLAUDIO BIELLA RUNNING SM40 Ama 16 0 0 
 75 44 1.33.14 CHIARA GIACOMO ATLETICA OVEST TICINO SM55 Pio 15 0 0 
 76 55 1.35.23 PELLISSIER DIEGO POL. DIL. SANT'ORSO SM50 Vet 14 42 19 
 77 27 1.35.34 COVELLO GIOVANNI G.S. SPLENDOR COSSATO SM55 Pio 13 0 0 
 78 54 1.36.26 PANZA EMANUELE U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. SM50 Vet 12 41 18 
 79 9 1.38.30 RAMELLA PAJRIN FAUSTO A.P.D. PIETRO MICCA SM50 Vet 11 0 0 
 80 14 1.38.32 PLONER LUIGI A.P.D. PIETRO MICCA SM60 Pio 10 0 0 
 81 85 1.38.58 PESSION ANNA POL. DIL. SANT'ORSO SF50 MasterB F 8 18 26 
 82 93 1.41.20 TOSELLI ALEX ASD PODISTICA PERALTO GE SM35 Ama 9 0 0 
 83 94 1.42.00 BOSONIN ENRICA A.S.D. ATLETICA ZERBION SF45 MasterA F 7 17 9 
 84 48 1.44.15 BAL MARIO POL. DIL. SANT'ORSO SM55 Pio 8 40 31 
 85 43 1.46.01 RANFONE PAOLO POL. DIL. SANT'ORSO SM50 Vet 7 39 17 
 86 42 1.46.01 BERARD ORIANA POL. DIL. SANT'ORSO SF50 MasterB F 6 16 22 
 87 99 1.46.55 SIRGHE IONEL CSEN CERVINO TRAILERS Ama 6 0 0 
 88 12 1.48.36 ZANELLA LORENA A.P.D. PIETRO MICCA SF55 MasterB F 5 0 0 
 89 36 1.48.41 VIERIN EVA POL. DIL. SANT'ORSO SF45 MasterA F 4 15 8 
 90 83 1.50.44 BONO LUCIA A.S.D. ATL. A. CALVESI SF Sen F 3 14 16 
 91 11 1.54.40 CAPELLARO SANDRA A.P.D. PIETRO MICCA SF50 MasterB F 2 0 0 
 92 70 1.54.50 LUBOZ ILVA A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SF50 MasterB F 1 13 19 
 93 25 1.58.28 INZAGHI GIORGIO G.S. MONTESTELLA SM60 Pio 5 0 0 
 94 29 2.07.58 FORNONI FRANCESCO A.S.D. ATLETICA ZERBION SM65 Sup P 4 38 45 
 95 26 2.08.55 GLAREY CARLO POL. DIL. SANT'ORSO SM65 Sup P 3 37 40 
 96 15 2.10.55 CHINCHERE' AUGUSTO POL. DIL. SANT'ORSO SM75 Sup P 2 36 37 
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 11^ ediz. La traversò Torgnoleintse 
 Data: domenica 19 luglio 2015 Località: Torgnon 
 Approvazione Organizzazione: Sci Club Torgnon - Pol. S.  Specialità: gran fondo 

 Po Pettoral Temp Concorrente Società Punti 
 Soc CV Ass CV Cat 
 97 13 2.15.23 PLONER PIETRO A.P.D. PIETRO MICCA SM Sen M 1 0 0 
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 11^ ediz. La traversò Torgnoleintse 
 Data: domenica 19 luglio 2015 Località: Torgnon 
 Approvazione Organizzazione: Sci Club Torgnon - Pol. S.  Specialità: gran fondo 

 Po Pettoral Temp Concorrente Società Punti 
 Soc CV Ass CV Cat 

 Eso M Km. 1 
 1 5 0.04.30 PACCHIODI PIETRO A.S.D. ATL. A. CALVESI EM 3 0 30 
 2 8 0.04.42 DELLA SCHIAVA ITHAN POL. DIL. SANT'ORSO EM 2 0 26 
 3 7 0.05.05 TURINO ALESSIO A.S.D. ATLETICA PONT DONNAS EM 1 0 22 

 Eso F Km. 1 
 1 4 0.04.48 PACCHIODI ALICE A.S.D. ATL. A. CALVESI EF 2 0 30 
 2 3 0.05.33 PARIS SILVIA A.S.D. ATLETICA PONT DONNAS EF 1 0 26 

 Rag M Km. 1 
 1 14 0.04.13 GRADIZZI ANDREA A.S.D. ATL. A. CALVESI RM 5 0 30 
 2 16 0.04.18 BONINO FEDERICO A.S.D. ATL. A. CALVESI RM 4 0 26 
 3 11 0.04.25 GLAREY EMANUELE A.S.D. ATLETICA ZERBION RM 3 0 22 
 4 12 0.04.32 VILLANESE JEAN XAVIER A.S.D. ATLETICA PONT DONNAS RM 2 0 19 
 5 18 0.05.06 LOMBARD STEFANO POL. DIL. SANT'ORSO RM 1 0 16 

 Rag F Km. 1 
 1 15 0.04.31 PEREGO ELENA A.S.D. ATL. A. CALVESI RF 5 0 30 
 2 9 0.04.33 VICARI AXELLE A.S.D. ATLETICA ZERBION RF 4 0 26 
 3 17 0.04.56 DEVAL GIORGIA A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN RF 3 0 22 
 4 10 0.06.00 QUENDOZ MICHELLE POL. DIL. SANT'ORSO RF 2 0 19 
 5 13 0.06.09 DELLA SCHIAVA ETHEL POL. DIL. SANT'ORSO RF 1 0 16 

 Cad M Km. 3 
 1 25 0.15.16 PEREGO PIETRO A.S.D. ATL. A. CALVESI CM 9 0 30 
 2 22 0.15.18 GORRET ANDREA POL. DIL. SANT'ORSO CM 8 0 26 
 3 28 0.15.22 TURCOTTI BONIN MATHIEU U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M.  CM 7 0 22 
 4 21 0.15.36 FARY DAVIDE U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M.  CM 6 0 19 
 5 27 0.16.34 CHAMPRETAVY FABIEN U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M.  CM 5 0 16 
 6 19 0.17.08 BORNEY GILBERT POL. DIL. SANT'ORSO CM 4 0 14 
 7 24 0.17.33 PARIS FABIO U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M.  CM 3 0 12 
 8 26 0.18.02 BARAVEX IVAN POL. DIL. SANT'ORSO CM 2 0 10 
 9 23 0.18.18 GIOVANETTO NICOLO' A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN CM 1 0 9 

 Cad F Km. 3 
 1 20 0.16.36 GIROD CHANTAL POL. DIL. SANT'ORSO CF 1 0 30 

 All M Km. 5 
 1 1 0.23.52 RABELLINO ALBERTO POL. DIL. SANT'ORSO AM 2 0 30 
 2 2 0.29.59 QUENDOZ CHRISTIAN POL. DIL. SANT'ORSO AM 1 0 26 

 Sen F Km. 15,550 
 1 68 1.16.47 BARAILLER FEDERICA A.S.D. ATLETICA ZERBION SF 20 45 30 
 2 88 1.26.39 TREVISAN SARA A.S.D. ATLETICA COGNE SF 15 29 26 
 3 62 1.27.09 COQUILLARD ANNIE POL. DIL. SANT'ORSO SF 13 25 22 
 4 86 1.30.33 PONT MARCELLA POL. DIL. SANT'ORSO SF 10 20 19 
 5 83 1.50.44 BONO LUCIA A.S.D. ATL. A. CALVESI SF 3 14 16 

 MasterA F Km. 15,550 
 1 21 1.15.59 VALLET CHANTAL POL. DIL. SANT'ORSO SF40 21 50 30 
 2 95 1.19.49 VALLET DOMINIQUE U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M.  SF35 18 37 26 
 3 51 1.23.41 DELFINO CATERINA POL. DIL. SANT'ORSO SF45 17 34 22 
 4 79 1.24.47 BUSA CRISTINA POL. DIL. SANT'ORSO SF40 16 31 19 
 5 45 1.26.55 BRUN MICHELA A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SF35 14 27 16 
 6 61 1.28.47 PERRUQUET NADIA POL. DIL. SANT'ORSO SF35 12 23 14 
 7 20 1.30.16 BETHAZ ADELE POL. DIL. SANT'ORSO SF45 11 21 12 
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 11^ ediz. La traversò Torgnoleintse 
 Data: domenica 19 luglio 2015 Località: Torgnon 
 Approvazione Organizzazione: Sci Club Torgnon - Pol. S.  Specialità: gran fondo 

 Po Pettoral Temp Concorrente Società Punti 
 Soc CV Ass CV Cat 
 8 40 1.31.20 TOFFANO ESMERALDA A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SF40 9 19 10 
 9 94 1.42.00 BOSONIN ENRICA A.S.D. ATLETICA ZERBION SF45 7 17 9 
 10 36 1.48.41 VIERIN EVA POL. DIL. SANT'ORSO SF45 4 15 8 

 MasterB F Km. 15,550 
 1 53 1.19.49 SCOCCO ROBERTA U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M.  SF50 19 40 30 
 2 85 1.38.58 PESSION ANNA POL. DIL. SANT'ORSO SF50 8 18 26 
 3 42 1.46.01 BERARD ORIANA POL. DIL. SANT'ORSO SF50 6 16 22 
 4 12 1.48.36 ZANELLA LORENA A.P.D. PIETRO MICCA SF55 5 0 0 
 5 11 1.54.40 CAPELLARO SANDRA A.P.D. PIETRO MICCA SF50 2 0 0 
 6 70 1.54.50 LUBOZ ILVA A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SF50 1 13 19 

 Sen M Km. 15,550 
 1 57 0.58.25 ROSAIRE ERIK A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM 76 100 50 
 2 90 1.02.11 BAUDIN JULIEN A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM 75 95 45 
 3 47 1.03.32 CHEILLON FABRIZIO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM 74 90 40 
 4 74 1.07.05 ODDONE PIERRE YVES A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM 70 79 37 
 5 82 1.07.15 TURCOTTI ANDRE' A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM 69 77 34 
 6 30 1.08.17 NORBIATO ALBERTO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM 67 73 31 
 7 46 1.12.38 VUILLERMOZ ALBERTO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM 59 66 29 
 8 96 1.14.45 GAGGIONI ANDREA A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM 55 63 27 
 9 16 1.16.05 VIGLIANI STEFANO ASS. DILETT. CANAVESE 2005 SM 49 0 0 
 10 18 1.16.11 SCIEGHI MATTEO POL. DIL. SANT'ORSO SM 48 60 25 
 11 69 1.18.17 JACQUEMOD ANDRE' A.S.D. ATLETICA ZERBION SM 44 56 23 
 12 59 1.20.43 ENRIETTI MARCO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM 39 55 21 
 13 52 1.21.50 BONORA LUDOVICO POL. DIL. SANT'ORSO SM 36 52 19 
 14 49 1.22.20 VICQUERY VALERIO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM 35 51 18 
 15 34 1.24.41 BASTIANELLO MICHELE UISP 28 0 0 
 16 33 1.24.47 DONNA ROBERTO UISP 27 0 0 
 17 98 1.29.14 GRADI FABIO POL. DIL. SANT'ORSO SM 20 45 17 
 18 13 2.15.23 PLONER PIETRO A.P.D. PIETRO MICCA SM 1 0 0 

 Ama Km. 15,550 
 1 1 1.04.04 SAPINET DAVIDE POL. DIL. SANT'ORSO SM35 73 87 50 
 2 97 1.08.15 CASALI LUCA TEAM GAL SPORT SM40 68 75 45 
 3 41 1.08.18 MERIVOT DIEGO POL. DIL. SANT'ORSO SM40 66 71 40 
 4 92 1.08.44 COURTIL JEAN POL. DIL. SANT'ORSO SM35 65 70 37 
 5 76 1.09.17 DEANOZ JOEL THOMAS POL. DIL. SANT'ORSO SM35 64 69 34 
 6 75 1.10.27 FORLIN STEFANO G.S. SPLENDOR COSSATO SM40 63 0 0 
 7 37 1.14.20 CHIEPPA GIUSEPPE G.S. SPLENDOR COSSATO SM40 58 0 0 
 8 28 1.14.21 ZAMBON WANNER POL. DIL. SANT'ORSO SM35 57 65 31 
 9 87 1.14.40 REY JEROME POL. DIL. SANT'ORSO SM35 56 64 29 
 10 10 1.18.29 DEMUNARI LUCA A.P.D. PIETRO MICCA SM35 43 0 0 
 11 72 1.18.48 MONTELEONE FABIO A.P.D. PIETRO MICCA SM35 41 0 0 
 12 7 1.23.21 CORSETTO SIMONE A.P.D. PIETRO MICCA SM40 31 0 0 
 13 58 1.26.17 BRIOSCHI ETTORE GIANNI A.S.D. ATL. A. CALVESI SM40 25 47 27 
 14 77 1.27.58 MARUZZELLI IVAN NUOVA ATL. ASTRO SM40 21 0 0 
 15 6 1.33.10 MILAN CLAUDIO BIELLA RUNNING SM40 16 0 0 
 16 93 1.41.20 TOSELLI ALEX ASD PODISTICA PERALTO GE SM35 9 0 0 
 17 99 1.46.55 SIRGHE IONEL CSEN CERVINO TRAILERS 6 0 0 

 Vet Km. 15,550 
 1 78 1.05.15 BETASSA MARCO U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M.  SM45 72 84 50 
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 11^ ediz. La traversò Torgnoleintse 
 Data: domenica 19 luglio 2015 Località: Torgnon 
 Approvazione Organizzazione: Sci Club Torgnon - Pol. S.  Specialità: gran fondo 

 Po Pettoral Temp Concorrente Società Punti 
 Soc CV Ass CV Cat 
 2 32 1.06.37 QUENDOZ SAVINO POL. DIL. SANT'ORSO SM45 71 81 45 
 3 81 1.11.21 MAGUET ROBERTO AMICI DEL DRAGO 61 0 0 
 4 35 1.11.55 BETHAZ MASSIMO POL. DIL. SANT'ORSO SM50 60 67 40 
 5 23 1.14.45 MIGIARRA FULVIO ASS. DILETT. CANAVESE 2005 SM50 54 0 0 
 6 4 1.15.21 EULA ENRICO POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI SM50 51 0 0 
 7 17 1.15.28 HENRY MASSIMO POL. DIL. SANT'ORSO SM50 50 61 37 
 8 56 1.16.54 ALBANO LUCA A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM45 47 59 34 
 9 64 1.17.16 GARINO FULVIO POL. DIL. SANT'ORSO SM50 46 58 31 
 10 24 1.18.31 RICCI LUCA ASS. DILETT. CANAVESE 2005 SM45 42 0 0 
 11 22 1.19.55 VIGNADOCCHIO MAURO ASS. DILETT. CANAVESE 2005 SM50 40 0 0 
 12 38 1.21.27 FARY MAURO U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M.  SM50 38 54 29 
 13 67 1.21.41 PEREGO ALESSANDRO A.S.D. ATL. A. CALVESI SM50 37 53 27 
 14 66 1.22.57 MELLO RELLA CORRADO A.P.D. PIETRO MICCA SM45 34 0 0 
 15 5 1.22.57 BORGINI MARIO A.P.D. PIETRO MICCA SM50 33 0 0 
 16 31 1.23.31 BORGNA GIANPAOLO G.S.D.VALTANARO SM45 30 0 0 
 17 84 1.23.43 VENTRICE MORENO POL. DIL. SANT'ORSO SM50 29 49 25 
 18 91 1.26.10 BETEMPS MASSIMO POL. DIL. SANT'ORSO SM50 26 48 23 
 19 3 1.26.44 COSSETTA ROBERTO G.S.A. POLLONE SM45 24 0 0 
 20 63 1.27.20 PAGANO MARCO CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM SM45 22 0 0 
 21 39 1.31.20 BUVET MAURO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM50 19 44 21 
 22 80 1.31.22 BENEDINO LUCA UISP 18 0 0 
 23 55 1.35.23 PELLISSIER DIEGO POL. DIL. SANT'ORSO SM50 14 42 19 
 24 54 1.36.26 PANZA EMANUELE U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M.  SM50 12 41 18 
 25 9 1.38.30 RAMELLA PAJRIN FAUSTO A.P.D. PIETRO MICCA SM50 11 0 0 
 26 43 1.46.01 RANFONE PAOLO POL. DIL. SANT'ORSO SM50 7 39 17 

 Pio Km. 15,550 
 1 71 1.10.36 COURTHOUD GIORGIO NOEL A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM55 62 68 50 
 2 60 1.14.51 FERRARO GIANFELICE A.S.D. ATLETICA COGNE SM55 53 62 45 
 3 8 1.14.53 GILARDINO PAOLO A.P.D. PIETRO MICCA SM55 52 0 0 
 4 65 1.17.58 DE MATTEIS PIER LUIGI POL. DIL. SANT'ORSO SM55 45 57 40 
 5 50 1.23.07 GARINO EGIDIO POL. DIL. SANT'ORSO SM60 32 50 37 
 6 73 1.31.52 TORTONE GEROLAMO POL. DIL. SANT'ORSO SM60 17 43 34 
 7 44 1.33.14 CHIARA GIACOMO ATLETICA OVEST TICINO SM55 15 0 0 
 8 27 1.35.34 COVELLO GIOVANNI G.S. SPLENDOR COSSATO SM55 13 0 0 
 9 14 1.38.32 PLONER LUIGI A.P.D. PIETRO MICCA SM60 10 0 0 
 10 48 1.44.15 BAL MARIO POL. DIL. SANT'ORSO SM55 8 40 31 
 11 25 1.58.28 INZAGHI GIORGIO G.S. MONTESTELLA SM60 5 0 0 

 Sup P Km. 15,550 
 1 19 1.27.13 CASU MARIO POL. DIL. SANT'ORSO SM70 23 46 50 
 2 29 2.07.58 FORNONI FRANCESCO A.S.D. ATLETICA ZERBION SM65 4 38 45 
 3 26 2.08.55 GLAREY CARLO POL. DIL. SANT'ORSO SM65 3 37 40 
 4 15 2.10.55 CHINCHERE' AUGUSTO POL. DIL. SANT'ORSO SM75 2 36 37 
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 11^ ediz. La traversò Torgnoleintse 
 Data: domenica 19 luglio 2015 Località: Torgnon 
 Approvazione Organizzazione: Sci Club Torgnon - Pol. S.  Specialità: gran fondo 

 Po Pettoral Temp Concorrente Società Punti 
 Soc CV Ass CV Cat 

 Classifica per Società Maschili 

 Posizione Società Punti 
 1 A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN 654 
 2 POL. DIL. SANT'ORSO 610 
 3 A.P.D. PIETRO MICCA 256 
 4 ASS. DILETT. CANAVESE 2005 185 
 5 G.S. SPLENDOR COSSATO 134 
 6 U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. FOGU" 122 
 7 UISP 73 
 8 TEAM GAL SPORT 68 
 9 A.S.D. ATL. A. CALVESI 62 
 10 AMICI DEL DRAGO 61 
 11 A.S.D. ATLETICA COGNE 53 
 12 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 51 
 13 A.S.D. ATLETICA ZERBION 48 
 14 G.S.D.VALTANARO 30 
 15 G.S.A. POLLONE 24 
 16 CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM 22 
 17 NUOVA ATL. ASTRO 21 
 18 BIELLA RUNNING 16 
 19 ATLETICA OVEST TICINO 15 
 20 ASD PODISTICA PERALTO GE 9 
 21 CSEN CERVINO TRAILERS 6 
 22 G.S. MONTESTELLA 5 

 Classifica per Società Femminili 

 Posizione Società Punti 
 1 POL. DIL. SANT'ORSO 79 
 2 U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. FOGU" 37 
 3 A.S.D. ATLETICA ZERBION 27 
 4 A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN 24 
 5 A.S.D. ATLETICA COGNE 15 
 6 A.P.D. PIETRO MICCA 7 
 7 A.S.D. ATL. A. CALVESI 3 

 Classifica per Società Giovani Maschili 

 Posizione Società Punti 
 1 U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. FOGU" 21 
 2 A.S.D. ATL. A. CALVESI 21 
 3 POL. DIL. SANT'ORSO 20 
 4 A.S.D. ATLETICA ZERBION 3 
 5 A.S.D. ATLETICA PONT DONNAS 3 
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 11^ ediz. La traversò Torgnoleintse 
 Data: domenica 19 luglio 2015 Località: Torgnon 
 Approvazione Organizzazione: Sci Club Torgnon - Pol. S.  Specialità: gran fondo 

 Po Pettoral Temp Concorrente Società Punti 
 Soc CV Ass CV Cat 

 6 A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN 1 

 Classifica per Società Giovani Femminili 
 Posizione Società Punti 
 1 A.S.D. ATL. A. CALVESI 7 
 2 POL. DIL. SANT'ORSO 4 
 3 A.S.D. ATLETICA ZERBION 4 
 4 A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN 3 
 5 A.S.D. ATLETICA PONT DONNAS 1 
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 11^ ediz. La traversò Torgnoleintse 
 Data: domenica 19 luglio 2015 Località: Torgnon 
 Approvazione Organizzazione: Sci Club Torgnon - Pol. S.  Specialità: gran fondo 

 Po Pettoral Temp Concorrente Società Punti 
 Soc CV Ass CV Cat 

 Presenze 
 Esordienti Ragazzi Cadetti 
 Società Numero 
 POL. DIL. SANT'ORSO 8 
 A.S.D. ATL. A. CALVESI 6 
 U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. FOGU" 4 
 A.S.D. ATLETICA PONT DONNAS 3 
 A.S.D. ATLETICA ZERBION 2 
 A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN 2 

 Allievi Juniores 
 Società Numero 
 POL. DIL. SANT'ORSO 2 

 atleti maggiori 20 anni 
 Società Numero 
 POL. DIL. SANT'ORSO 34 
 A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN 16 
 U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. FOGU" 5 
 A.S.D. ATLETICA ZERBION 4 
 A.S.D. ATL. A. CALVESI 3 
 A.S.D. ATLETICA COGNE 2 
 TEAM GAL SPORT 1 
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